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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215034T

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit CPMC (Construction Project Management and Consulting)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 
Gora, kati 2, nr.9 Tirane, Albania 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim te Projekteve te ndryshme te te gjitha fushave 

hartim dhe zbatimin e projekteve ne fushen e investimeve, te 
industrise, turizmit, infrastruktures, telekomunikacionit, 
energjitikes, mjedisit, bujqesise, shendetesise, arsimit, 
sportit, arkologjise, hidroteknikes, ndertimit hidrocentrale 
dhe Hartimi i studimeve, projekteve, zbatimi i tyre, ne 
fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
telekomunikacionit, Aeroportit, energjitikes, mjedisit, 
bujqesise, shendetesise, arsimit, kultures, sportit, 
arkeologjise, ndertimeve civile, ndertimi, rrugesh, kanalesh, 
ura, ujesjelles, kanalizimeve, impjante vaditese, vepra arti te 
cdo lloji, hidrocentrale dhe termocentrale, rikonstruksioni i 
godinave dhe objekteve te cdo lloji te rendesise ekonomike e 
sociale. Menaxhim te projekteve ndertimore. Sherbime te 
Keshillimit/Konsulences Profesionale si dhe te 
Administrimit te Bizneseve kryesisht ne fushen Ligjore, 
Inxhinierike dhe Financiare. Formim biznesi per shoqeri te 
ndryshme te vendit dhe dege apo shoqeri te huaja, bashkim 
kompanish, partnershipe / joint venture. Sherbime 
konsulence Inxhinierike profesionale si per Projektim 
inxhinierik dhe administrim, Planifikim projekti dhe 
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administrim, Administrim te riskut ne ndertim, Administrim 
te programit te ndertimit, Administrim te fazes se 
ndertimit,Administrim te kostos se ndertimit, Administrim i i 
pretendimeve dhe ankesave, Mbrojtje ligjore ndertimore, 
Sipermarrje ndertimore dhe zbatim projeketesh, Sherbime 
specifike ndertimore si supervizion ndertimore,hartim 
dokumentacion tenderi,vleresim dhe auditim i bisneseve te 
ndertimit,formim dhe hartim procedurash te brendshme per 
funksionimin e kompanive ndertimore, Trajnime per 
administrim te ndertimit dhe ceshtje te ndertimit. Sherbime 
Financiare ku perfshihen te gjitha sherbimet dhe konsulencat 
ne fushat ekonomike, marketingut, kontabilitetit, bankare 
dhe financiare ne pergjithesi. Sherbime te ndermjetesimit ,te 
administrimit dhe shitjes se pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Sherbime tregtare,import-eksport dhe shitje 
materialesh te ndryshme. Sherbime Pergatitjen e 
dokumentacionit perkates te shtetasve te huaj per te jetuar e 
punuar ne Shqiperi (leje pune e leje qendrimi). Pergatitjen e 
dokumentacionit perkates per te siguruar leje e licenca 
kompanish apo individesh. Ndertim te objekteve te 
ndryshme sipas pikave te licenses profesionale per zbatim , 
Supervizim objektesh te ndryshme, mirembajtje dhe 
administrim te godinave. Menaxhim Strategjik te shoqerive 
te biznesit. Agjenci Turistike, Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi si dhe te gjitha veprimtarite e lejueshme nga 
ligjet nderkombetare per kete qellim.
Ali Sarp Kaya10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali SarpKaya
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EglantPupa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CPMC (Construction Project Management and 
Consulting)
E-Mail: eglantpuka@gmail.com  
Telefon: +35569803307  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-962673-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC0A04-7275-419D-8791-3D12E410E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B320DDB-FBEA-45EF-9994-577F3447E226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF700015-CA3C-4E77-BECE-885C4F978147

